
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Strážní služba - vrt MVDD-9 L   Jedn  193.080,00           1    193.080,00

Dle cenové nabídky ze dne 15. 7. 2023 u Vás objednáváme ostrahu staveniště a stavební techniky při realizaci akce:

#Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-9 (MVDN-9)" včetně dopravy, v rozmezí:

- pondělí 0:00 # 9:00   18:00 # 24:00

- úterý až sobota 0:00 # 6:00  18:00 # 24:00

- neděle  0:00 # 9:00   15:00 # 24:00

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena za výkon fyzické ostrahy staveniště a stavební techniky

v hodinové sazbě  Kč/hod. a cena za dopravu a instalaci základny pro hlídací službu ve výši  Kč bez DPH.

Předpokládaný rozsah služeb činí hodin, přičemž plnění nad rámec tohoto stanoveného limitu musí být objednatelem předem

písemně odsouhlaseno.

Celková cena předmětu plnění se bude odvíjet dle skutečného počtu odpracovaných hodin za sjednanou službu, na základě potřeb

objednatele evidovaných ve stavebním nebo provozním deníku objednatele.

Předání a převzetí staveniště v určených časech mezi dodavatelem (ostrahou) a kontaktní osobou za objednatele ve věcech

technických bude vždy zaznamenáno do stavebního deníku s uvedením data, hodiny, jmen předávajících a jejich podpisy

a stavem předávaných mechanismů.

Soupis hlídaného vybavení a materiálu:

- obytná buňka pojízdná;

- vrtná souprava HVS 4205;

- separátor písku (čistička výplachu);

Dodavatel:
TCR SECURITY s.r.o.
Pokratická 185/10
412 01 LITOMĚŘICE 1-POKRATICE

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 10876375   DIČ: CZ10876375
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2023  Místo dodání:  Středisko Kladenské doly

Vyřizuje/Kontakt: 

Objednávka č.      4530003059
Datum vystavení:    10.08.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

- 1x lodní kontejner (s vrtným vybavením, ruční nářadí, autogen, el. svářečka a podobné drobné el. nářadí);

- 5x kontejner (s vrtným nářadím);

- 5x plastové kádě;

- 2x zásobník na vodu a výplach (dodá Libušín);

- elektrický (staveništní) rozvaděč;

- el. kabely;

- elektrocentrála.

Místo plnění: hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-9 (MVDN-9) na pozemku č. 2118/11 v k. ú. Libušín (mapový podklad byl

součástí poptávky)

Předpokládaný termín plnění: 4. 9. # 31. 12. 2023

(přesný termín zahájení a ukončený výkonu fyzické ostrahy se bude odvíjet dle realizace stavby)

Časový rozsah se může operativně měnit, zejména při změně klimatických podmínek a době trvání prací při realizaci stavby ze

strany objednatele. Přesné termíny plnění budou dodavateli oznámeny objednatelem vždy min. s týdenním předstihem.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Platební podmínky: měsíční fakturace dle realizovaného počtu odpracovaných hodin, se splatností 30 dnů od prokazatelného data

doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně odsouhlasený a podepsaný soupis odpracovaných hodin za výkon

fyzické ostrahy

Ostatní ujednání: dodavatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne porušením povinností dodavatele na věcech převzatých k

výkonu ostrahy. Dodavatel se zavazuje do doby ukončení platnosti této objednávky udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

- 

Kontaktní osoba za dodavatele:

- 

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 15. 7. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           193.080,00 

TCR SECURITY s.r.o.
Pokratická 185/10
412 01 LITOMĚŘICE 1-POKRATICE

ČísloObjednávky/datum

4530003059 / 10.08.2023
Strana

2



TCR SECURITY s.r.o.
Pokratická 185/10
412 01 LITOMĚŘICE 1-POKRATICE

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4530003059 / 10.08.2023
Strana

3

16. 8. 2023 17. 8. 2023



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

sobota 15. července 2023 18:11

Re: Cenová nabídka
imageOOl.png

POZOR: Externí e-maill Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Vážená paní 

děkují Vám moc za poptání strážní služby u naší společnosti.

Dovolují si Vám nabídnout cenu . + Jednorázový příspěvek za dopravu základny pro
hlídací službu

ve výši 

V případě potřeby či jakéhokoliv dotazu se na mě prosím Vás neváhejte kdykoliv obrátit.

Děkuji Vám.

S přátelským pozdravem a úctou.

Za TCR Security s.r.o.

Tel: 

---------- Původní e-mail ----------
Od: 
Komu: 
Datum: 14. 7. 2023 12:01:37
Předmět: Cenová nabídka

Dobrý den.

Prosím o cenovou nabídku strážní služby na hlídání techniky pří realizaci vrtu MVDN-9
v Libušině , okres Kladno.

Umístění vrtu dle přílohy.

Předpoklad začátku strážní služby 1.9. 2023, konec 31.12.2023.




